
观音桥店活动总结

活动性质：公司活动 

活动时间： 9月19日----10月07日                      

活动主题：    满送活动                   

主要活动内容：1、全场满50元送50元代金券

 2、全场满100元送100元代金券  
1.  活动期间与活动前期数据对比（9月19日---10月7日数据与8月31日---9月18日数据对比！
	
	销售
	笔数
	平均客单
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	23518.3
	576
	40.83
	7959.6
	33.84%
	23.44%
	26

	前期同期数据
	21878.54
	612
	35.74
	6067.8
	27.73%
	21.81%
	26

	对比结果（%）
	7%
	-5%
	14.24%
	31.17%
	22.03%
	7.4%
	0


2.活动期间送出赠品数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	50元券
	100元券

	总数量（套）
	126张
	24张

	送出数量（套)
	19张
	23张

	剩余数量(套）
	107张
	1张

	回收数量（套）
	6张
	8张


1、 总结

1、 活动的亮点
1.可以增加门店的销售。
2.对公司有一定的加深印象。

3.对于送卷可以继续留在顾客。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

在非会员消费快要达到活动金额时可以大力宣传活动细节和会员权益将非会员转为有效会员.
3、 活动期销售未提升15%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

原因：1.会员卡没有及时向公司申请领取，导致在活动期间会员卡不足不能及时帮顾客办理参加活动。
      2.活动期间没有大力宣传导致没有达到预期效果。








